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B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-69-6054570 V
"Der Oude Lichte !"

"Goude Dikke Witoog"

B-84-6161018 W
"Laat Rood Voske"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "

B-67-6282031 V
"Der Oude Merckx !"

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"

B-03-6457591 W
"Schoon Licht v. 03"

B-77-6768058 V
B-81-6116683 W

B-75-6100335 W
B-73-6276400 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-77-6768030 W
B-73-6276340 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-76-6129245 W
B-73-6749126 V
B-76-6129245 W

B-70-6243257 V
B-76-6129245 W
B-73-6749126 V

B-63-6510701 W
B-64-6685035 V
B-65-6524603 W
B-63-6510753 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-76-6129245 W
B-70-6243257 V
B-76-6129245 W
B-73-6749126 V
B-78-6121300 W
B-81-6116651 V
B-82-6729647 W

B-71-6103462 W
B-69-6054535 V

B-68-6178123 V
B-63-6510701 W
B-64-6685035 V

B-71-6103457 W
B-69-6054535 V

B-68-6178102 W
B-60-6498700 V
B-63-6510701 W
B-64-6685035 V
B-71-6103457 W
B-69-6054535 V
B-65-6524603 W
B-67-6282031 V
B-65-6524603 W
B-63-6510753 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6054505 W
B-67-6282031 V
B-67-5222263 W
B-72-6112522 V
B-69-6697215 W
B-71-6719024 V

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"

B-73-6749126 V
"Der Stier v. 73 !"
B-76-6129245 W

"Kweekduif v. 76 !"

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"

B-69-6054505 W
"Mutter Jonge Merckx"

B-72-6112522 V
"Goede Jaarling v. 72"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-72-6112522 V
"Goede Jaarling v. 72"

B-67-5222263 W
"Kweekduif v. 67"

B-77-6269012 V
"Sohn Scherpe 68"
B-74-6108810 W

"Schwester des Witpen"

B-84-6161024 V
"Donkeren v/d Zitter"

B-81-6116651 V
"Enkel Oude Vos v. 73"

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "

B-76-6129297 V
"Der Jonge Raket"

B-82-6729646 W
"Original Janssen !"44797 Bochum-Stiepel

B-78-6121286 V

B-71-6103457 W

Schlaggemeinschaft

Hinz-Ebbing-Kohaus-Appuhn-Czeszynski
B-81-6454057 V

"Sohn des Stier v. 73"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"
Rasse: orig. Janssen

B-70-6243257 V
"Der Jonge Merckx"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-78-6121300 W
"Klein Goed Blauw "
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-74-6696325 V
"Der Oude Lichte 74"
Farbe: gehämmert
Rasse: orig. Janssen

B-76-6129245 W
"Kweekduif v. 76 !"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-83-6466031 V
"Blauwe v/d Scherpe"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-86-6320885 W
"Klein Goed Donker "
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-80-6307776 W
"To. Jonge Merckx  "
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-73-6736019 V
"Der 019 !"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-83-6700244 W
"Tochter Stier v. 81"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-81-6116665 W
"To. Jonge Merckx !"
Rasse: orig. Janssen

B-85-6377520 V
"Kleine v/d Vos"

Rasse: orig. Janssen

B-84-6161051 W
"To. Jonge Raket !"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen

B-82-6131298 V
"De Afgekeurde"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus einer Enkel-
tochter des weltberühmten
Jonge Merckx von 70 !

B-80-6307776 W
"To. Jonge Merckx  "

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des
weltberühmten Jonge Merckx
der 15 x den 1. Preis flog.

Der Jonge Merckx ist ein
Sohn des Oude Merckx von

B-81-6116648 V
"Der Witplak"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus dem berühmten
OudeLichten v. 74 x der guten
Kweekduif v. 1976 !

Die Kweekduif v. 76 ist eine 
B-87-6337115 W

"Linie des Scherpen !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Ihr Vater ist ein Enkel des
weltberühmten Scherpen 
v. 68 der Gebr. Janssen !

Ihre Mutter ist eine Enkel-
tochter des "Zitter", demB-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Er bildete zusammen mit
der Tochter 019 "B-515"
das Superzuchtpaar bei Janssen.

B-85-6377515 W
"Kleintje v. 019"

Farbe: Geschelpt
Sie ist wohl die beste Tochter
des weltberühmten "019" der
Gebrüder Janssen.
Der "019" errang insgesamt
18 x den 1. Konkurs und 
stammt aus dem Oude Merckx !

B-89-6699714 V
"Lichte v. Afgekeurde"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Seine Mutter ist eine Tochter
des weltberühmten Jonge
Merckx von 1970 !

Der Jonge Merckx v. 70
errang 15 x den 1. Preis

B-91-6227405 W
"Blauw Wittikske"

Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter des
Kleine van de Vos x Goed
Blauw Geeloogske !

B-89-6727919 V
"Blauwen Winterjonge"
Farbe: blau
Rasse: orig. Janssen
Er bildete zusammen mit
der Tochter 019 "B-515"
das Superzuchtpaar bei Janssen.

B-91-6227401 W
"Tochter des Witplak"
Farbe: Licht
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Tochter berühmten 
Witplak der Gebr. Janssen, 
dem Sohn des Oude Lichten !

Ihre Mutter stammt aus dem 
Blauwe van de Scherpen, dem
Enkel des Scherpen v. 68 !

Hier findet man die alte Linie
des Scherpen der Gebrüder
Janssen aus Arendonk !

B-93-6440337 V
"Sohn Winterjonge !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Er stammt aus dem Haupt-
zuchtpaar der 90er Jahre
Blauwe Winterjonge x 
Tochter des 019 !

B-94-6261212 W
"Tochter Afgekeurde "
Duivin "Lichte v. Afgekeurde"
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B-01-6365158 W
"Schoon geschelpt !"
Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Sie ist eine Enkelin des
Zuchtpaares Blauwe Winter-
jonge x Tochter des 019 !

B-81-6454057 V
"Sohn des Stier v. 73"

B-97-6592444 V
"Der Klamper"

Farbe: Geschelpt
Rasse: orig. Janssen
Besonderer Vererber und 
Sohn des Blauwen Winter-
jongen x Tochter Witplak !
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